



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

INNER WHEELS MOTTO:

President
Sekreterare

Julfest på Vimmerby Folkhögskola

Klubbärenden

2022-12-14

Månadsbrev nr 6

Work Wonders

Jannica Larsson
Margareta Lindström

Presidenten var tyvärr sjuk så klubbmästarna hälsade välkommen och bjöd på glögg med tilltugg. Vi bjöds in till julbordet där det fanns köttbullar, sill, sallad och mycket annat gott. Vi avslutade maten med kaffe och en god kaka

Vi hade glädjen att chartra in en ny medlem. Anne Strömdahl, Vimmerby. Skattmästaren och sekreteraren välkomnade Anne i vår klubb med att överlämna charterbrev, medlemsnål, handbok och matrikel. Vi bildade ring och sjöng: En gång Inner Wheel alltid Inner Wheel.

Anne presenterar sig och berättar att hon är gift med Peter, har två barn. Anne är utbildad lärare, har arbetat 22 år i högstadiet på Vimarskolan. Hon har även arbetat i skogen, har själv en skogsfastighet och är utbildad inom skogsnäringen. Arbetar nu som lärare hos Hultsfreds lärcenter med vuxenutbildning.

Skattmästaren redovisar ekonomin i klubben, vi har ett överskott från våra möten med 27789 kr, frågan är hur mycket vi ska skänka till något eller några projekt.

Efter diskussion beslutas att 5000 kr ska skänkas till Rädda Barnen och särskilt märka att pengarna ska gå till Ukraina.

Ytterligare 5000 kr ska skänkas till insamlingen som Kenny Fransson, Södra Vi genomför. Skattmästaren tar kontakt med honom.

En hälsning från Kristina Hedberg som tackar för kort som hon fått från IW. Hon hälsar alla.

Sekreteraren informerar från styrelsemötet den 22

november. Sammanställning har gjorts från brasafton där vi skulle diskutera olika förslag om hur arbetet med att rekrytera medlemmar framöver till VU. Vår klubb kom fram till förslag 1.

Förslag av program inför våren 2023 redovisades:

10/1 IW-dagen: Bjuda in kvinnliga internationella läkare från Vimmerby hälsocentral (reserv Kvinnojouren) Restaurang Monte Carlo.

15/2: Vimmerby servicekontor - statens servicecenter (arbetsförmedling, försäkringskassa, pensionsmyndighet och skatteverket) Café Green fika.

21/3: Valmöte, bjuda in distriktspresidenten Inga-Britt Gustafsson. Fabriken.

18/4: Studiebesök Rost & Kardemumma. Stadshotellet.

16/5: Intercitymöte med Västervik IW-klubb. Musteriet Djursdala.

Dags för julklappsutdelning och alla får en julklapp.

En trevlig och gemytlig kväll. Vi önskade varandra en God Jul och Ett Gott Nytt År.

**Nästa möte den 10 januari 2023,
kl. 18.00, restaurang Monte Carlo
Vimmerby**

Vi firar IW-dagen med att bjuda in någon av de internationella läkarna på Vimmerby Hälsocentral (reserv kvinnojouren)

**OBS! OBS! OBS!
Om du har förhinder måste
avanmälan ske senast den
2 januari 2023 kl 20.00.**

Ann Arvidsson, ann.arvidsson64@hotmail.se .

**Meddela klubbmästarna om du är allergiker och
behöver annan kost.**

God Jul och Gott Nytt År!

Margareta Lindström
Sekreterare